
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  12.11.2024 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Второ отделение 53 състав, 

в публично заседание на 12.11.2024 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Полина Величкова  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Валентина Христова, като разгледа дело 

номер 4777 по описа за 2024 година докладвано от съдията, и за да се 
произнесе взе предвид следното: 

 На именното повикване в 09:30 часа се явиха: 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ АМБУЛАТОРИЯ ЗА ИНДИВИДУАЛНА ПРАКТИКА ЗА 

ПЪРВИЧНА МЕДИЦИНСКА ПОМОЩ Д-Р М. Д.“ ЕООД ПРЕДСТАВЛЯВАНО ОТ 

М. Д.-УПРАВИТЕЛ, редовно уведомен, се представлява от адв. С., с пълномощно по 

делото. 

ОТВЕТНИКЪТ УПРАВИТЕЛЯТ НА НАЦИОНАЛНА ЗДРАВНО ОСИГУРИТЕЛНА 

КАСА, редовно уведомен, се представлява от юрисконсулт Т., с пълномощно от днес. 

СОФИЙСКА ГРАДСКА ПРОКУРАТУРА, редовно уведомена, не изпраща 

представител. 

 

СТРАНИТЕ /поотделно/: Да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ  

 

ОПРЕДЕЛИ: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО 

ДОКЛАДВА жалбата с приложените към нея доказателства. 

ДОКЛАДВА административната преписка. 

ДОКЛАДВА становище от професор М. – управител на НЗОК, постъпило по делото 

на 27.09.2024 г. 

ДОКЛАДВА писмо от директора на СЗОК с приложени към същото доказателства. 

Адв. С.: Да се приемат доказателствата. 

Юрк. Т.: Да се приемат. 

 



СЪДЪТ  

 

О П Р Е Д Е Л И : 

 

ПРИЕМА и ПРИЛАГА към материалите по делото представените с жалбата 

доказателства. 

ПРИЕМА и ПРИЛАГА към материалите по делото административната преписка. 

ПРИЕМА и ПРИЛАГА към материалите по делото становище от 27.09.2024 г. от 

управителя на НЗОК, както и писмо, постъпило от директора на СЗОК с приложените 

към същото доказателства. 

 

СТРАНИТЕ /поотделно/: Нямаме други доказателствени искания. 

 

СЪДЪТ прие, че делото е изяснено от фактическа страна, поради което  

 

О П Р Е Д Е Л И : 

ДАВА ХОД НА УСТНИТЕ СЪСТЕЗАНИЯ 

 

Адв. С.: Моля да уважите жалбата по подробните съображения в нея. Видно от 

представените писмени доказателства, респективно от НЗОК и СЗОК, се смесват 

диагнозата по диспансеризиране по видовете заболяване, които диспансеризирани 

пациенти са заявили и са отразени в амбулаторните листове. Считаме, че 

ограничението 4 на брой прегледи касае само диагнозите по диспансеризиране. 

Отделно по този начин се „забранява“ възможността на всеки диспансеризиран да 

посещава личния си лекар за Ковид. Не е възможно да съществува такова 

ограничение. Моля да уважите жалбата. Моля да ми дадете възможност за подробни 

писмени бележки, като моля за по-дълъг срок. Моля да ми присъдите сторените по 

делото разноски, за които представям списък с препис за ответната страна.  

Юрк. Т.: Моля да оставите без уважение подадената жалба. Моля да потвърдите 

издадената писмена покана. Моля да ни дадете възможност за писмени бележки. 

Правя възражение за прекомерност на адвокатското възнаграждение. 

 

СЪДЪТ ОБЯВИ УСТНИТЕ СЪСТЕЗАНИЯ ЗА ПРИКЛЮЧЕНИ И ОБЯВИ, ЧЕ ЩЕ 

СЕ ПРОИЗНЕСЕ С РЕШЕНИЕ В СРОК. 

ПРЕДОСТАВЯ ВЪЗМОЖНОСТ на страните в 14-дневен срок от днес да представят 

писмени бележки. 

 

Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в 09:34 часа. 

 

 

     СЪДИЯ: 

 

     СЕКРЕТАР: 
  
 
 


